AGIJA FRIA

PÉVESUUKRONA 15 UND 1't,35 170.25

78 ÍE ESG. lOOMM fortlev/Krona 15 UN 17,65 2U,75

fL3.:

Iu.tiqtr& \

45 UN

3 CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

3.1- A presente ata tem o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 463.018,15
(quatrocentos e sessenta e três mil e dezoito reais e quinze centavos), cujos
produtos serão adquiridos de acordo com a necessidade da AREA
REQUISITANTE, náo sendo obrigatório a aquisição da quantidade total registrada

Rua Antônio Thiago, s/ no Centro, Angico -TO CEP: 77.905-000

80 TE SOLD, 50 MM fortlev/Krona 12,99 584,55